**Ein Regiment: wie man sich vor der newen Plage, der Englische Schwaisz
genannt, bewaren, und so mann damit ergryffen wirt, darinn halten soll /
[Euricius Cordus]**

Contributors

Cordus, Euricius 1484-1535
Wellcome Library

Publication/Creation

Marburg: [S.n.], 1529.

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/d9anfwp4>

License and attribution

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

**wellcome
collection**

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

itas q̄ est fructus n̄r quam defini-
t de corde puro et conscientia bona.
de non ficta. **H**ac diligamus inui-
t̄. **H**ac diligamus d̄m. **Q**ua enim
in dilectione diligeremus inimicem.
diligentes deum. **D**iligat enim un̄q̄sq̄
in̄r tanqm̄ se ip̄m. si diligit d̄m. **S**i
aut̄ si deum n̄ diligit. **N**on se ip̄m diligit.
In his aut̄ karitatis duobz p̄ceptis
lex pendet & p̄ph̄e. **H**ic ē fructus.
De fructu itaq̄ nobis mandans. hec
d̄o inquit uobis. ut diligatis inui-
t̄. **A**diecit atq̄ ait. **S**i mundus uos
odiat quia me priorem uobis
am̄. **C**ur q̄ se membrū supra
om̄ extoluit. **R**ecusaf ēē in corp̄e.
ut inis odium mundi sustinere cū-
t. **S**i de mundo inquit ēētis. m̄n
quod suū erat diligeret. **V**niūse
atq̄ dicit eccl̄ie. **q**uam p̄p̄t̄. **S**i maḡ
in ip̄am mundi nomine appellat.
quid est. **D**eus erat in xp̄o. m̄dū
oculans sibi. **T**otus q̄ mundus

si sermonem meum seruauerunt et
seruabunt. **D**icendo autem non est ser-
uus maior domino suo, nouit euidenter
dicit quem admodum intelligere de
quod superius dixerat, iam non dico
uos seruos? **E**cce enim seruos estis.
Nam quid est aliud non est seruus in
domino suo? quoniam si me persecuti sunt et
persequentur? **M**anifestum est ergo uerum
nam qui non manet in domino, nec
illum prominentem ad timorem quem
charitas mittit, esse intelligendum
dictum est, iam non dico uos seruos?
autem ubi dicit, non est seruus maior
suo, si me persecuti sunt et uos per-
sequantur, illum significari seruum prominentem
timorem castum, qui permanet in
seculo. **H**ic enim seruus est, audi
Euge serue bone! intra iugandum
tui. **S**ed hec omnia inquit faci-
nobis propter nomen meum? quia nesci-
eum qui misit me. **Q**ue omnia faci-
non que dicit? odio habebunt me ser-
uati